
 

Projektas 

 
                                                                                                       finansuojama iš 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų  

veiksmų programos 

 

PANEVĖŽIO  REGIONO  PLĖTROS TARYBOS  POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

Nr. 51/4P-3 

2017 m. vasario 20 d. 

 (Panevėžio kolegija, antro aukšto posėdžių salė, Laisvės a. 23, Panevėžys) 

 

 12.40 - 13.00 REGISTRACIJA, KAVA 

 

 13.00 – 13.05 PANEVĖŽIO KOLEGIJOS DIREKTORIAUS SVEIKINIMO ŽODIS 

 

 13.05 – 13.10 DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS 

Gintautas Gegužinskas, Panevėžio regiono plėtros tarybos pirmininkas, 

Pasvalio rajono savivaldybės meras 

 

1. 13.10 – 13.40  DĖL NAUJOSIOS REGIONINĖS POLITIKOS 

Pranešėjas: Lietuvos Respublikos vidaus reikalų viceministras Giedrius 

Siurplys 

 

2. 13.40 – 14.00 DĖL REGIONŲ VYSTYMOSI PERSPEKTYVŲ 

Pranešėjas: Lietuvos Respublikos Seimo narys Jonas Jarutis 

 

3.  14.00 – 14.30 DĖL AUKŠTŲJŲ MOKYKLŲ TINKLO OPTIMIZAVIMO  

Pranešėjas: Panevėžio kolegijos direktorius Gediminas Sargūnas 

 

4. 14.30 – 14.50 DĖL INVESTICINIŲ PROJEKTŲ TEIKIAMŲ SU PROJEKTINIAIS 

PASIŪLYMAIS DĖL REGIONŲ PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO, 

KOKYBĖS 

Pranešėja: Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

direktorė Edita Mielienė 

 

5. 14.50 – 15.05 DĖL REGIONŲ PLĖTROS TARYBŲ IR REGIONINĖS PLĖTROS 

DEPARTAMENTO PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

ATSAKOMYBĖS IR FUNKCIJŲ ĮGYVENDINANT 2014–2020 M. 

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMĄ 

Pranešėja: Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Techninės paramos administravimo ir veiklos koordinavimo skyriaus patarėja 

Simona Jakinevičiūtė 

 



2 

 

6. 15.05 – 15.15 DĖL PANEVĖŽIO REGIONE ĮGYVENDINAMŲ REGIONINIO 

PLANAVIMO PROJEKTŲ 

Pranešėja:  Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vedėja Kristina Udrienė  

 

7. 15.15 – 15.25 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS VEIKLOS PER 

2016 METUS 

Pranešėjai: 

Panevėžio regiono plėtros tarybos pirmininkas Gintautas Gegužinskas 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Linkonaitė 

 

8. 15.25 – 15.35 

  
DĖL PANEVĖŽIO REGIONO 2014-2020 METŲ PLĖTROS PLANO 

PAKEITIMO 

Pranešėja:  Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Linkonaitė 

 

9. 15.35 – 15.45  DĖL PANEVĖŽIO REGIONO SĄRAŠO, FINANSUOJAMO PAGAL 

PRIEMONĘ „PAGRINDINĖS PASLAUGOS IR KAIMŲ 

ATNAUJINIMAS KAIMO VIETOVĖSE“, SUDARYMO 

Pranešėja: Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Žibutė Gaivenienė 

   

10. 15.45 – 15.50 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO SĄRAŠO, FINANSUOJAMO PAGAL 

PRIEMONĘ NR. 08.2.1-CPVA-R-908 „KAIMO GYVENAMŲJŲ 

VIETOVIŲ ATNAUJINIMAS“ PAKEITIMO 

Pranešėja:  Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vedėja Kristina Udrienė  

 

11. 15.50 – 15.55 

 
DĖL PANEVĖŽIO REGIONO SĄRAŠO, FINANSUOJAMO PAGAL 

PRIEMONĘ NR. 07.1.1-CPVA-R-905 „MIESTŲ KOMPLEKSINĖ 

PLĖTRA“ PAKEITIMO“ 

Pranešėja:  Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vedėja Kristina Udrienė 

 

12. 15.55 – 16.00  DĖL DĖL PANEVĖŽIO REGIONO 2014-2020 METŲ PLĖTROS 

PLANO METINĖS ATASKAITOS 

Pranešėja:  Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vedėja Kristina Udrienė 

   

13. 16.00 – 16.10 Kiti klausimai  
 
 

 

 

Tarybos pirmininkas                Gintautas Gegužinskas  


